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IGM/ BPD- Informacje na potrzeby Raportu o stanie powiatu za rok 2020 

 

PROJEKTY/ INWESTYCJE REALIZOWANE PRZEZ WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

 

Lp. Nazwa zdania/ projektu Informacja dotycząca realizacji – stan na dzień 31 grudnia 2020 r. 

1.  Projekt pn.: „Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej” poprawa spójności 
komunikacyjnej  
województwa lubelskiego poprzez budowę 
i przebudowę dróg powiatowych 
usprawniających dostępność 
komunikacyjną do regionalnych 
i subregionalnych centrów rozwoju 
wspófinansowany ze środków EFRR w ramach 
Osi Priorytetowej 8. Mobilność regionalna 
i ekologiczny transport Działanie 8.2 Lokalny 
układ transportowy Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020 
 

W ramach projektu realizowanego w okresie od dn. 01. 07. 2017 r. do dnia 28. 02. 2020 r.  w 
powiecie lubelskim zrealizowane zostały dwa zadania inwestycyjne w zakresie powiatowej 
infrastruktury drogowej wraz z usługa zewnętrzną pełnienia funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego tj. 

1) „Budowa drogi powiatowej Nr 2219L (odcinek S 17 Węzeł Nałęczów – droga powiatowa  
Nr 1524L)  

2) Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2259 L Bełżyce (ul. Lubelska) - Strzeszkowice - Krężnica 
Jara - Lublin (ul. Krężnicka, ul. Żeglarska) z wyłączeniem odcinka pod budowę S19“. 

Merytoryczny nadzór nad w/w zadaniami sprawowała jednostka - ZDP w Lublinie  
z/s w Bełżycach.  
Zakres rzeczowy projektu został zrealizowany zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym 
projektu – do końca roku 2019. 
   W roku 2020 (styczeń – luty) funkcjonowało Biuro Projektu, do którego zadań należało 
 m.in.: monitorowanie realizacji projektu, prowadzenie korespondencji z partnerami projektu,  
współpraca z IZ RPO WL, składanie wniosków o płatność, dokonanie zmian we wniosku 
o dofinansowanie, promocja i informacja dotycząca projektu. Projekt został ostatecznie rozliczony. 
 

2.  Projekt pn.: „Ciepło dla Załucza” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020 
 

Projekt polega na wykonaniu robót budowlanych – termomodernizacyjnych w celu poprawy 
efektywności energetycznej budynku Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Załuczu, które 
obejmują m.in.: ocieplenie ścian i piwnic; ocieplenie dachu, wymianę zewnętrznej stolarki 
drzwiowej, wymianę zewnętrznej stolarki okiennej, modernizację instalacji centralnego ogrzewania, 
montaż systemu solarnego,  modernizację systemu oświetlenia na energooszczędne oświetlenie 
LED. Okres realizacji projektu: 2019-2021 rok. 

  Projekt jest w trakcie realizacji.  
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3. Projekt pn.: „Poprawa efektywności 

energetycznej budynku internatu przy 

Zespole Szkół Techniki Rolniczej 

w Piotrowicach” wspófinansowany ze 

środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Projekt polega na wykonaniu robót budowlanych – termomodernizacyjnych w celu poprawy 
efektywności energetycznej budynku internatu przy Zespole Szkół Techniki Rolniczej w 
Piotrowicach, które obejmują  m.in. wykonanie: ocieplenia stropu ostatniej kondygnacji pod 
poddaszem nieogrzewanym i stropodachu, wymianę zewnętrznej stolarki okiennej, modernizację 
systemu oświetlenia na energooszczędne oświetlenie LED, montaż kompletnej instalacji 
fotowoltaicznej, modernizację instalacji centralnego ogrzewania. 
Okres realizacji projektu: 2019-2021 rok. 
Projekt jest w trakcie realizacji.  

4. Zadanie pn.: „Przebudowa budynku przy  
ul. Przemysłowej 44 w Bełżycach na 
potrzeby Ośrodka Wsparcia dla Osób z 
Zaburzeniami Psychicznymi” – I etap 
współfinansowane  
ze środków rezerwy celowej budżetu państwa 
 

Głównym celem prac w budynku przy ulicy Przemysłowej 44 w Bełżycach było zaspokojenie  
potrzeb lokalowych Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  
w Matczynie w zakresie wymaganych standardów, obowiązujących norm bezpieczeństw oraz  
komfortu pobytu osób niepełnosprawnych.  
W ramach rzeczowego wykorzystania finansowania w I etapie realizacji inwestycji wykonano roboty 
budowlane obejmujące m.in. roboty rozbiórkowe, wykonanie ścian i ścianek działowych, wykonanie 
szachtu windowego z montażem dźwigu i i zasileniem w energię elektryczną, montaż stolarki oraz 
wykonanie przyłącza wodociągowego. 
 
Zadnie zostało zrealizowane  w okresie od sierpnia 2020 r. do stycznia 2021 r. 

5.  Zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego na  

potrzeby domu dziecka w m. Dąbrowica”  

finansowane ze środków własnych Powiatu 
 

Przedmiotem zadania było wykonanie robót budowlanych w celu dostosowania budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego do pełnienia funkcji opiekuńczo-wychowawczej. 
Zakres robót obejmował m.in.: rozbiórkę i demontaż, w tym m.in.: demontaż drzwi, okien, instalacji  
i urządzeń sanitarnych, rozbiórkę posadzek i istniejącego kominka, wykonanie dobudowy 
pomieszczenia, wykonanie instalacji fotowoltaicznej, wykonanie częściowej wymiany ogrodzenia, 
wykonanie posadzek, ścianek działowych, kominka, montaż okien i drzwi, schodów strychowych, 
balustrady  
na klatce schodowej, montaż urządzeń sanitarnych, ocieplenie ścian, izolację ścian 
fundamentowych, termiczną stropu nad częścią dobudowaną, posadzki na gruncie, montaż 
obróbek blacharskich i parapetów, tynkowanie i malowanie ścian zewnętrznych i parapetów, 
układanie paneli podłogowych, terakoty i płytek ceramicznych, wykonanie instalacji elektrycznych, 
wodno - kan., c.o. i gazowej, wykonanie pochylni przed wejściem, wykonanie zewnętrznej instalacji 
sanitarnej ze zbiornikiem na nieczystości, wykonanie przyłącza wodociągowego. 
 
Zadanie zostało zrealizowane w okresie od kwietnia do listopada 2020 r 
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6. Zadanie pn.: „Wykonanie robót 

zabezpieczających budynku młyna 

drewnianego w miejscowości Osmolice” 

finansowane ze środków własnych Powiatu  
 

Przedmiotem zadania było wykonanie prac zabezpieczających budynek młyna drewnianego  

w zespole pałacowo-parkowym w miejscowości Osmolice Pierwsze przed zawaleniem oraz prac 

zabezpieczających obiekt przed dostępem osób trzecich. Zakres prac obejmował m.in.: 

zabezpieczenie ściany wschodniej budynku młyna od strony rzeki, ściany od strony północnej przy 

przystani kajakowej oraz wykonaniu  tymczasowego ogrodzenia. 

 

Zadanie zostało zrealizowane w okresie od czerwca do lipca 2020 r. 

7. Zadanie pn.: „Opracowanie uproszczonej  

dokumentacji projektowej budowlanej w 

celu zabezpieczenia zabytkowego spichlerza 

w miejscowości Bystrzyca gmina Wólka” 
 

Dokumentacja projektowa budowlana została opracowana w okresie od maja do sierpnia 2020 r.  
 
 

 

 


